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OLDOMAT OC 
Lares per gota e kristalina 
 

I lire nga klori me permbajtje fosfatesh,alkalin 
 

Pershkrimi 
OLDOMAT OC eshte alkalin, koncentrat i lenget jo shkumues  me veçori shume te 

mira per largim pislleku.Nepermjet perzierjes me substanca  lidhese te uji 

forte behet i mundur perdorimi ne ujin industrial me fortesi te ulet  dhe i 
mundshem per uje te forte.Oldomat OC perdoret ne makineri 

larese(shplarese) dhe si mjet pastrues per sende prej 
inox,sintetike,porcelani,qelqi dhe alumini. 

  
Fusha e perdorimit 

Oldomat OC perdoret per larje paisjesh dhe ene kuzhine ne makina larese te 

kuzhinave te medha, per larje arkash, ene mbajtese si dhe pastrim pjesesh ne linjat 
e industrise perpunuese ushqimore. 
  
Perdorimi (dozimi) 

Ne vartesi te fortesise se ujit dhe shkalles se pisllekut Oldomat OC dozohet 2-

8ml/1Liter uje. Ne linjat e perpunimit te mallrave ushqimore rekomandohet nje 
koncentrim me te madh nga 0,5-2% 
 

pH 12,5  Koncentrat 
 

Udhezimet 

Produkti eshte me shenje detyruese perdorimi. Lutemi kini ne konsiderate 

udhezimet dhe keshillat respektive ne etikete dhe flete sigurimi. Lendet perberese 
te produktit jane te miratuara nga standartet e komunitetit Europian. Produkti eshte 

i çertifikuar nga “Responsible Care”,  ISO 9001 (çertifikate kualiteti) dhe ISO 14001 
( Mbrojtje ambienti dhe shendeti). 

 
 

 
 
 

                                                                                                        
 

 

 


